 Remodelación Predio Las Dos Rutas”, Partida N° 6388  dentro del Programa 
INTERVENCIÓN EN ESPACIOS PÚBLICOS en un monto de Pesos Tres Millones 
($3.000.000.-) 

 “Desmalezado y Poda”, Partida N° 6478 dentro del Programa ESPACIOS VERDES 
URBANOS Y PERIURBANOS en un monto de Pesos Dieciséis  millones 
($16.000.000.-) 

 “Gestión de Residuos Sólidos Urbanos”, Partida Nº  6488 dentro del Programa 
INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS por un monto de Pesos Catorce  
millones ($14.000.000.-) 

 “Barrio Luzuriaga”, Partida N° 6658 dentro del Programa PROYECTOS 
INTEGRALES EN BARRIOS POPULARES en un monto de Pesos Siete millones 
($7.000.000.-) 

 - “Punto Violeta - Espacio Violeta” partida número 6938, dentro del Programa 
INCLUIR, en un monto de pesos un millón quinientos mil con 00/100 
($1.500.000,00). 

 “Centro Territorial de Denuncias”, Partida N° 6958 dentro del Programa 
PREVENCIÓN Y SEGURIDAD CIUDADANA en un monto de Pesos Ciento 
ochenta y cinco mil  ($185.000). 

 - “Iluminación LED” Partida Nº 5728, dentro del Programa ALUMBRADO PUBLICO, 
en un monto de pesos ocho millones con 00/100 ($8.000.000,00). 

ARTÍCULO 2º: Las Partidas no aprobadas del Expediente original permanecerán en la 
Comisión de Hacienda para su posterior evaluación y tratamiento.